(日本産業規格 A 列４番)

第１４号様式 （第１６条関係）

固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

納税通知書番号 年  度 期  別 税   額 納 期 限 備   考

 令和

年度

資産の明細（及び被害の状況）  裏面のとおり

う

と

す

る

理

由

減

免

を

受

け

よ

武蔵村山市税賦課徴収条例第５７条第２項の規定によって上記のとおり申請します。

令和  年  月  日

武 蔵 村 山 市 長  殿

住(居)所 (所在地)

納税義務者

氏  名 (名 称 )

個人（法人）番号

備考 １ この申請書には、減免を必要とする理由を証すべき書類を添付して提出してくだ

さい。

２ 減免の適用を受けた者は、その事由が消滅した場合においては直ちにその旨を申

告してください。

  (日本産業規格 A 列４番)

資 産 の 明 細 （ 及 び 被 害 の 状 況 ）

土

地

所 在 地  地 目
地 積

（㎡）

価 格

（円）
用 途 被害の状況

家

屋

所 在 地
家 屋

番 号
種類構造

床面積

（㎡）

価 格

（円）
用 途 被害の状況

    40

償
却
資
産

所 在 地 種 類 数 量
耐用

年数

取得

年月日

取 得

価 格
評価額

課 税

標準額
被害の状況